
Joko  sielu  saa  toisen  kehon,  se  on  jälleensyntynyt.  Tai  sielu  on  
kerännyt  tarpeeksi  elämänkokemuksia  tullakseen  ikuiseksi  
(enkeli).  Enkeli  alkaa  olemalla  vartija,  sitten  Reaper  ja  lopulta  
portinvartija.

1  Jumala  haluaa  meidän  uskovan  kuolemanjälkeiseen  elämään!

Reinkarnaatio  ~  Angel  ~

Sielu  elää  uudelleen  huonot  ja  hyvät  elämänkokemuksensa.  
Sitten  heidät  siirretään  elämänkokemusholviin.

Tuomiopäivä  ~  Puhtausasteikko  ~  Life  Experiences  Vault  ~

Tuomiopäivänä  1  Jumalan  kysymys  on  sielu.  Kyselyn  
jälkeen  sielu  siirtyy  Puhtaus-asteikolle.

Hautausmaat  ~

Jälkielämä  alkaa  polttohautauksella*  varmistaakseen,  että  sielu  vapautuu.  

Polttohautaus  puhdistaa  tuhoamalla  kehon  tartunnan,  vapauttaen  sielun  siirtymään  
henkiselle  portille.  Sukulaisten,  ystävien  ja  yhteisön  kohdalla  on  syytä  huomata.  
Kuoleman  jälkeen  voidaan  käyttää  Relive  Good  Prayer  tai  Relive  Bad  Pray-er.  Nämä  
rukoukset  pyytävät  1  Jumalaa  palkitsemaan  tai  rankaisemaan  henkilöä.

Portinvartijaenkeli  päättää  toivottaako  sielun  tervetulleeksi  vai  
lähettääkö  sen  takaisin.  Tumma  portti  sielu  palaa  takaisin.  
Valoisa  portti  tervetulleeksi  toivotulla  sielulla  on  tuomiopäivänsä.

Polttohautaus  ~  Elä  uudelleen  huono  rukous  ~  Elä  uudelleen  hyvä  rukous  ~

Soul  ~  Soul  rukous  ~

A  Soul  on  suorittanut  tehtävänsä.  Se  on  valmis  lähtemään  fyysisestä  kehosta.

*Hautausmaat  eivät  ole  hyväksyttäviä,  ne  kierrätetään  muihin  tarkoituksiin.

Suru  ~  Suru  rukous  ~

Johdanto  ~

Kuollut  ~  Estate  ~  Tiedon  jatkuvuus  ~

1  Jumala  haluaa  meidän  uskovan  kuolemanjälkeiseen  
elämään,  ikuiseen  sieluun,  jälleensyntymiseen  ja  enkeleihin.  
Ihmiskeholla  on  alku  ja  loppu.  Sielulla  on  jälkielämä.

Suojelusenkeli  ~  Viikatemies  ~  Portinvartija  ~  muut  enkelit  ~
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On  muitakin  enkeleitä  (liian  monimutkaisia  ihmisten  ymmärtämään)

Huomautus!  Sielun  fyysinen  ihmiskierto  alkaa:  Syntymä>  kasvaa>  oppiminen-oppiminen>  
lisääntyminen>  opetus>  kuoleminen>  tuhkaus.

uskovat,  että  jokaisen  yksilön  tulisi  kirjata  omat  elämänkokemuksensa  ja

muodostaa  henkisen  kumppanin.  Sielu!  Sinulla  on  1.

onneton  (vakava  onnettomuus...),  hahmon  rakentaminen.  Huoltajan  huoltaja
Muistin  menetys.  Nämä  tapahtumat  ovat  dramaattisia  onnellisia  (unelmien  täyttymys...)  tai

sen  tehtävä.

maailmoista.  Hengellinen:  "Taivas",  fyysinen:  "Universumi".  Ne  ovat  olemassa  ja  
tasapainottavat  toisiaan.  Luomispäivänä  4  Jumala  antoi  jokaiselle  fyysisen  elämän

Alkuperäinen  sielu  on  1  Jumala  sekä  hyvä  että  paha.  1  Jumala  loi  2  tyyppiä

Sielu  tarvitsee  fyysistä  ulkonäköä  (kehosi).  Syy  olemassaolollesi  on  auttaa  sieluasi  
saamaan  elämänkokemukset,  joita  se  tarvitsee  saattaakseen  loppuun

Elämänkokemukset  ovat  tapahtumia,  jotka  muistat  kuolemasi  päivään  asti  tai

1  Jumala  on  alkuperäinen  sielu  ja  ikuinen  sielu.  Sielu  on  henkinen.  The

odotettavissa  epätäydelliseltä  maailmankaikkeudelta.  Antaa  sielulle  joustavuutta  
tehtävänsä  suorittamiseen.  Suorittaakseen  tehtävänsä  fyysisessä  universumissa  a

sielusi  on  saattanut  valmistua  olemassaolon  varhaisessa  vaiheessa  (lapsuudessa..) .  
Aina  kun  elämänkokemustehtävä  on  suoritettu,  ruumiin  oletetaan  kuolevan.  Siksi  ihmiset  
kuolevat  eri  ikäisinä.

sen  on  oltava  fyysisessä  universumissa.  Ohjeet  ovat  epämääräisiä  kuten  pitääkin

Miksi  jotkut  ihmiset  kuolevat  nuorena?  Elämänkokemusten  tehtävä

Miksi  olen  olemassa?  Sielu  (sinun)  henkisestä  universumista  saa  ohjeet  ( 1  Jumalalta)  
siitä,  mitä  elämän  kokee  (emotionaalinen  ja  fyysinen)

välitä  ne  eteenpäin:  Tietämyksen  jatkuvuus!

Soul  sinulla  on  sellainen!

Taivas  on  paikka,  jossa  sieluista  tulee  "ikuisia" !

1  Jumala  kutsuu  ikuista  "enkeliä" !

1  Jumala  kutsuu  hengellistä  maailmankaikkeutta  "taivaaksi" !
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Sielurukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

Suru  sietämätön  henkinen  kipu  menetyksen  jälkeen.  Suru  
tuskallisin  ja  luonnetta  rakentavin  elämänkokemus,  jonka  ihminen  
voi  kokea.  Hetken  kaikki  on  normaalia,  sitten  kärsimme  
menetyksestä  ja  lähes  sietämättömästä  tunnetuskasta.  

Rukoile  (Grief  Prayer)  jatka  rukoilemista.  Jatka  rukoilemista

Fyysiseen  elämänmuotoon  siirtymisen  jälkeen  sielulle  annetaan  
"tehtävä"  1.  Jumalalta.  Tehtävänä  on  hankkia  tiettyjä  
elämänkokemuksia.  The  Soul  toimittaa  nämä  "Puhtausasteikolle".

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Tunnen  oloni  tyhjäksi,  eksykseksi,  
tarkoituksettomaksi  Nöyrä  huoltaja,  joka  kamppaili  ollakseen  
hyvä  Hyvin  rakastettu  henkilö,  joka  täytti  tehtävänsä  
Tuli  vapauttaa  tämän  sielun  tuomiopäivää  
varten  Ainutlaatuinen  
sielu,  jota  kaipataan  kunniaksi  1  Jumala  ja  ihmiskunnan  

hyvyys  Tätä  rukousta  käytetään  henkilön  kuoleman  jälkeen.  Käytetään  
Crematorium  End  -portaalin  seremoniassa!

Sielun  fyysinen  keho  on  olemassa  mahdollistamaan  elämänkokemukset.  
Sielun  suhde  fyysiseen  kehoonsa  on  epävakaa  ja  epätäydellinen  aivan  kuten  
universumi.  Epätäydellisyys  johtaa  yllättäviin  kokemuksiin!

Sielulle  ja  sen  fyysiselle  keholle  on  määrätty  2  enkeliä,  molemmat  ovat  
suojelusenkeleitä.  1  vartioi  tehtävää  (ruumis  joutuu  onnettomuuteen,  joka  ei  kuulu  
tehtävään,  ruumis  on  kuolemassa,  1  G.  Angel  saa  aikaan  ihmeen.  Sekä  
ruumis  että  tehtävä  pelastuvat).  Toinen  enkeli  testaa  (kiusauksen)  sielun  kypsyyden  
ja  sen  moraalisen  vahvuuden  (omatunto).

Surutila,  jossa  olet  surullinen,  koska  perheenjäsen  tai  ystävä  kuoli.  Kun  ihminen  
kuolee,  hänen  ruumiilleen  tehdään  ruumiinavaus,  polttohautaus  ja  omaisuus.  
The  Soul  aloittaa  Afterlifen.  Vainajasta  välittäneet  ihmiset  ovat  surun  tilassa.  
Suru  tulee  erilaisissa  tunnevaiheissa.  Voimakkain  on  suru.

Kun  sielujen  tehtävä  on  suoritettu,  fyysinen  ruumis  kuolee.  
Sielu  siirtyy  kirkkaalle  henkiselle  portille.  Tumma  henkinen  
portti  tarkoittaa  "Portinvartijan  enkeli",  joka  lähettää  
sielun  takaisin  (epätäydellinen  tehtävä).

Suru
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Tuhkaus

Mennä  ulos.  Elämä  on  hyvää!

Silmäni  tulvii  kyyneleitä

läpi  surun  kaikki  vaiheet!  Se  auttaa!

Muistot  johtavat  muistelemiseen,  pohdiskeluun  ja  menneisyyteen.  Tappion  
ymmärtäminen  uppoaa  sisään.  Tunnottomuutta,  tyhjyyskohtauksia,  epätoivoa  ja  
masennusta  esiintyy.  Rukoile!

Tervetuloa  yhteisömme  jäseneksi

Ihmiskeholla  on  alku  ja  loppu.  Sen  lopussa  sielu

tee  tämä  tai  tuo,  kumoaa  "tappion"  tai  poistaa  kivun.  Epätoivo,  joka  johtaa  
toiveajattelua.  Rukoile!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Tätä  rukousta  käytetään  rakkaan  menettämisen  jälkeen!

nimi)

Sitten  alkaa  neuvottelu  Jumalan  ja  kohtalon  kanssa.  Jos  lupaan  muuttaa  tai

Sururukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

itsensä  syyllistäminen.  Jotkut  omaksuvat  riippuvuuksia  (ei).  Rukoile!

Miten  muut  voivat  auttaa?  Piristäminen  ei  auta,  sympatia  ei  auta,  ymmärrys  ei  auta.  
Kärsivällisyys  ja  tuki  auttaa.

Seuraavaksi  suuttuu  surun  syy,  muut,  itse,  Jumala.  The

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

sureva  tunne  katumusta  menetetyistä  tilaisuuksista.  Antautuu  itsesääliin,

suunnittele  tämä'.  Eristystä,  yksityisyyttä  tarvitaan,  letargia  on  normaalia.

Lohduta  minua,  anna  minulle  toivoa  ja  tarkoitusta

ja  kuolemanjälkeinen  elämä  on  mahdollista,  ihmiskeho  on  
tuhkattava.  Jos  sielua  ei  vapauteta,  se  on  hämärässä  Ghost-muodossa.

A  1

Toivo  palaa  ja  suunnittelu  on  välttämätöntä.  Yhdistä  uudelleen!  Ystävät,  perhe  ja  
yhteisö  odottavat  paluutasi.

Sydämeni  särkyy  sietämättömästä  kivusta

on  vapautettava.  Varmistaakseen,  että  sielu  vapautuu

st  reaktio  ehkä  turruttanut  epäusko.  Tätä  ei  voi  tapahtua.  'En  tehnyt

Lopulta  surun  hallinta  kehittyy.  Nyt  on  aika  normalisoitua,  muodostaa  yhteys  
ympärilläsi  olevaan  elämään.  Kiinnostus  ympäristöön  palaa.
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Elä  uudelleen  hyvä  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Polttohautausta  ei  tarvita  vain  sielun  vapauttamiseksi,  vaan  myös  terveydellisistä  syistä.

Luonnollisen  kuoleman  löydös,  ruumis  siirretään  "Loppuportaaliin".  Epäilyttävä  

kuolemantapaus,  jossa  ruumis  on  löydetty,  siirretään  "CiL:ään"  (rikostutkinnan  laboratorio).  

Tarttuva  kuolemantapaus  löytää  maakunnan  puolustus-  ja

Huono  rukous,  sururukous.

nimi)

toinen  ihminen.  Löytö  päättää,  mitä  seuraavaksi  tapahtuu.

Katselupäivämäärä  ja  -aika  asetetaan  kuka  tahansa  voi  tulla  sanomaan  jäähyväiset.  Katsojat  

voivat  rukoilla  hiljaa  käyttämällä  Sielurukousta,  Relive  Good  Prayer  tai  Relive

inspiraationa  muille.

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

ruumis  oli  joka  tapauksessa  tarttuva  ja  olisi  voinut  saada  tartunnan

Päättymisportaali:  Saatuaan  ruumiin  kremaattori  valmistelee  

ruumiin  ja  kuolinpesän  jakelutiedot

elämä  alasti)  peitetty  oliivinvärisellä  pellavalakanalla,  josta  vain  pää  

näkyy,  asetetaan  tavalliseen  pahviarkkuun.

(nimi)  edustaa  sitä  hyvää,  mitä  ihmiskunnalla  on  tarjottavanaan,

kuolleista  ja  sisältävät  toksikologian  sen  selvittämiseksi

Ruumishuone:  Kaikki  vainajat  kuljetetaan  ruumishuoneeseen

kannibalisointi  on  rikos:  MS  R7

katseleminen.  Jokainen  keho  on  valmistettu  samalla  tavalla,  ei  

poikkeuksia.  Alaston  ruumis  (ihminen  aloittaa  elämänsä  alasti,  he  lopettavat

ruumiinavaus.  Ruumiinavauksen  tarkoituksena  on  selvittää  kuolinsyy,  henkilöllisyys

hallinnoi  ruumishuonetta,  pääteportaalia  ja  puutarhaa.  Täällä  kuolleille  tehdään  ruumiinavaus,  

he  saavat  hyvää  ruokaa  ja  kierrätetään.

ruumiinavaus  on  moraalitonta,  rikollista.  Kannibalisointi  tarkoittaa  

kehon  osien,  kehon  nesteiden,  munien  ja  siittiöiden  poistamista.  Ruumiin  osa

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

Toiveet,  jotka  Hyvä  (nimi)  on  tehnyt,  ansaitsevat  ylimääräistä  tunnustusta

Eläköön  (nimi)  uudelleen  (luku)  kertaa  kaiken  hyvien  tekojen  saajien  ilon

Krematorium  on  maakunnan  julkinen  palvelulaitos.  Tämä  laitos

Ihmiskehon  kannibalointi  ennen  sen  aikana  tai  sen  jälkeen

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Polttohautauslaser  (ei  polttoa)  puhdistaa  tuhoamalla  kehossa  mahdollisesti  asuttavat  

vaaralliset  bakteerit,  virukset,  hyönteisten  toukat  ja  sienet.

Hätäkeskus'  (PDEc)  on  hälytetty.  PDEc  poimii  ruumiin  ja  asettaa  asiaankuuluvan  

karanteenin  ja  tutkimuksen.
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Tätä  rukousta  käytetään  hyvälle  ihmiselle  ennen  polttohautausta  tai  sen  jälkeen!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

otettu  pois.  Ne  sijaitsevat  aina  Crematoriumin  puutarhassa.

arkku,  kallis  hautakivi,  mahtipontinen  maisemoitu  
mausoleumi.

Tätä  rukousta  käytetään  pahalle  ihmiselle  ennen  tuhkausta  tai  sen  jälkeen!

levisi  krematorion  puutarhaan.  Tuhkaa  ei  voi  olla

Hautausmaahautajaisia  ei  voida  hyväksyä,  koska

hyödyllinen.  Hautajaiset  voivat  luoda  haamuja,  jos  
sielua  ei  vuokrata  uudelleen.  
Hautausmaahautajaiset  suosivat  ilkeitä  elitistejä,  jotka  osoittavat:  Kallista

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Arkku  on  suljettu  polttohautaus  etenee.  Vapautunut  sielu

Crematorium  Garden:  Ruumis  kierrätetään  polttotuhkan  kautta.  
Polttohautauksen  jälkeisenä  aamuna  tuhkat  ovat

kasvava  väestö  käyttää  maata  enemmän

Eläköön  paha  (nimi)  uudelleen  (luku)  kertaa  kaikki  uhrien  kärsimykset

(nimi)  edustaa  pahaa  tahraa  ihmiskunnalla

on  vanhin  lähimmästä  kokoontumisesta .

astuu  sisään  valaistusta  Hengellisestä  portista,  jonka  portinvartija  

toivottaa  tervetulleeksi.  Suuraajat  saavat  kukin  laatan  kotiin  vietäväksi.

vastenmielinen  kauhistus  paholainen

Huonon  (nimi)  tekemän  pyynnöt  ansaitsevat  ylimääräisen  rangaistuksen

Tuhkauslaite  asettaa  tuhkauspäivän  ja  kellonajan.  Jälkielämän  sotku  _

Muiden  elävien  esineiden  polttohautaus  koskee  vain  heidän  fyysistä  läsnäoloaan
ei  käytetä  missään  kierrätysmuodossa.  Polttohautaukseen  (lemmikkieläimet,  kaikki  
myrkyllinen,  sairas...).  Pohjimmiltaan  tuhkaus  on  sama  kuin  ihmisillä.  Ei  
polttohautausta  (kaikki  syötävää  tai  kierrätettävää,  kompostointimateriaalia...).

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1 nimi)

levitä  krematorion  kompostiin.

Elä  uudelleen  huono  

rukous  Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Huomautus!  Vangit,  jotka  kuolevat  kuntoutuksessa ,  ovat  heidän  tuhkansa
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Käytä  kaikkea  tietoa  elääksesi  sopusoinnussa  itsesi,  perheen,  yhteisön  ja  
ympäristön  kanssa.  Välitä  sitten  elämänkokemukset  Tiedon  jatkuvuudena  
(perhe,  työ).

Suojele  perhettäsi,  yhteisöäsi!  Liity,  tue  naapurustoa!

Elintarvikkeissa  olevat  säilöntäaineet  estävät  elimistön  hajoamisen  ja  estävät  hautojen  
uudelleenkäytön.  Haudat  edistävät  rikollisuutta,  ryöstöä  ja  ilkivaltaa.  Laiminlyödyt  
haudat  houkuttelevat  tuholaisia,...  ne  ovat  häpeä.

Ei  enää  uusia  hautausmaita.  Nykyiset  hautausmaat  suljetaan  ja  kaivetaan.

Tuomiopäivä  on  osa  "alku-,  loppu-  ja  kierrätyssykliä"  (2.  päivä).  ja  se  on  2
jälkielämän  vaihe.  Sielu  vapautetaan  rukoilemalla  ja  polttohautauksella.  

Sitten  1  Jumala  kysyy  tervetullutta  sielua :  1  Jumala  haluaa  

selittää,  mitä  tietoa  henkilö  on  jatkuvasti  kerännyt  ja  kuinka  tätä  tietoa  on  käytetty  
paikallisen  elinympäristön,  ympäristön  ja  yhteisön  hyväksi.

Huomautus !  Sielu  ei  voi  käyttää  tekosyitä,  leikkiä  tyhmiä  tai  valehdella  1  Jumalalle.

Jäännökset  tuhkataan  ja  levitetään  krematorion  puutarhaan.

Selityksen  jälkeen  Jumala  ylistää  sielua  hyvistä  teoistaan  ja  
nuhtelee  epäonnistumisistaan.  Sielu  siirtyy  sitten  puhtausasteikolle.

1  Jumala  haluaa  selityksen,  kuinka  hänen  viimeisin  sanomansa  otettiin  huomioon,  
sovellettiin  ja  julistettiin.  1  Jumala  haluaa  kaikkien  kuulevan  sanoman  ja  elävän  sen  
mukaan.  1  Jumala  katselee!

Lue,  seuraa  (lue  toistuvasti,  omaksu,  ajattele,  sitten  toimi),  mainosta  (kerro  kaikille)  
lainantajan  manifestia,  1  Jumalan  viimeisin  'viesti'!  Älä  huomioi  kaikkia  muita  
uskonnollisia  julkaisuja!  1  Jumala  katselee!

Maata  on  tarkoitus  käyttää  muihin  tarkoituksiin.

Opi  sitten  Opeta;  etsi,  hanki,  käytä  tietoa  koko  elämäsi  ajan.

Tuhansien  vuosien  pahuus  on  päättymässä.  1  Jumala  haluaa  selityksen,  kuinka  henkilö  
auttoi  häkkiin  pahan.
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Sielusi  elää  uudelleen  kaiken  tekemäsi  hyvän  ja  ne  hyvät  tunteet,  joita  hyvän  tekosi  vastaanottaja  

tunsi.  Sielusi  ei  vain  koe  uudelleen  niitä  hyviä  tunteita,  joita  hyvänteon  vastaanottaja  tunsi,  vaan  

myös  iloa,  jota  hänen  perheensä,  ystävänsä  ja  lemmikkinsä  tunsivat.  Hyviä  tunteitasi  voivat  

laajentaa  rukoukset,  joita  hyvän  tekosi  vastaanottaja  pyytää  1  Jumalaa  moninkertaistamaan  

hyvän  kokemuksen  uudelleen  (Relive  Good  prayer).

Oikea  puoli

Hyvät  teot  Vasen  

puoli  on  alhaalla  (ê)  teit  enemmän  hyvää.

Puhtausvaaka  

"Puhtausvaaka"  punnittaa  sielun  hyvät  teot  ja  sen  huonot  teot.  Se  saa  sielun  elämään  uudelleen  

tekonsa.  Sielun  elämänkokemukset  siirretään  Puri-ty-Scales:  Vasemmalle  puolelle

Sielusi  kokee  uudelleen  uhrien  kärsimyksen  ja  tuskan.  Sielusi  ei  koe  uudelleen  vain  suoran  uhri  

kärsimystä  ja  tuskaa,  vaan  myös  välillisten  uhrien  (perhe,  ystävät,  lemmikit...)  kärsimystä  ja  

tuskaa .  Sielusi  vastuullisuutta  voidaan  laajentaa  uhrien  rukouksilla,  jotka  pyytävät  1  Jumalaa  

moninkertaistamaan  pahoja  tekoja  (Relive  Bad  prayer).

virheitä

toimenpiteet

Esimerkki:  John  Howard  kiusaaja  alhaalta.  Tyrani,  joka  hyökkäsi  4  maahan  rikollisten  tovereineen.  

He  raiskasivat,  kiduttivat,  loukkaantuivat,  tappoivat  (vauvojen,  lasten,  äitien,  isien,  

isovanhempien)  kymmeniä  tuhansia  ihmisiä.  Tuhotettuja,  ryöstettyjä  työpaikkoja,  kouluja,  koteja  

jätti  100  tuhannesta  kodittomaksi,  miljoonista  tuli  pakolaisia.  Paha  John  kokee  uudelleen  

kärsimyksen,  jonka  hän  ja  hänen  kumppaninsa  aiheuttivat  miljoonille!  Huoltajan  huoltaja  rukoili.  

He  pyysivät  1  Jumalaa  kuuntelemaan  Relive  Bad  -rukouksemme.

Tue  Shiren  yön  ulkonaliikkumiskieltoa!

Oikea  puoli  on  alhaalla  (ê)  teit  enemmän  pahoja  tekoja.

toimenpiteet
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Reinkarnaatio

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  7  Afterlife  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla  18.01.1.1.  NAtm.9

Menneiden  elämien  kokemuksia  ja  kaikkea  keskeneräistä  
käytetään  määrittämään  sielun  seuraava  tehtävä  ja  se,  mihin  

elämänmuotoon  se  on  jälleensyntynyt  (ei  välttämättä  ihmiseksi).

Sielun  elämänkokemukset  kertyvät,  kunnes  niitä  riittää  oppisopimuskoulutuksen  
suorittamiseen  ja  enkeliksi  tulemiseen.  Reinkarnaatio  päättyy,  kun  sielusta  tulee  enkeli  
(iankaikkinen) ,  jolla  on  infinitiivinen  kuolemanjälkeinen  elämä  taivaassa.

Sielu  käyttää  reinkarnaatiota  oppisopimuskoulutuksena  kohti  enkeliksi  tulemista.  
Oppipoikana  sielu  on  oppimiskäyrällä,  joka  on  altis  virheille.

Enkeli  

Vasta  pätevä  enkeli  on  tervetullut  taivaaseen  1  Jumalalta,  tulee

Tämän  seurauksena  elämänkokemus  ei  välttämättä  täytä  täyttä  potentiaaliaan.  
Samanlainen  elämänkokemus  on  koettava.

Elämänkokemusholvi  Kun  

uudelleeneläminen  pysähtyy,  sielun  
nykyinen  muisti  pyyhitään  ja  siirretään  
elämänkokemusholviin .

Ikuiset  ja  annetut  taivaalliset  nautinnot  Ensimmäinen  näistä  on  'Suojelusenkeli'  
oleminen.  Joka  kerta  kun  uudesta  enkelistä  tulee  ikuinen.  Taivaassa  on  suurta  
iloa  (musiikkia,  laulua,  tanssia,  naurua...) .

Aikaisempia  elämänkokemuksia  voi  saada  mistä  tahansa  
elämänmuodosta  (bakteerit,  hyönteiset,  kasvit,  eläimet,  ihmiset).

Sielu  on  nyt  reinkarnoitunut  ja  siirtyy  uuteen  fyysiseen  elämänmuotoon.

"Suojelusenkeli"  (GA)  seuraa  kuinka  sielun  tehtävä  etenee.  
GA  häiritsee,  kun  sielu  on  eksynyt  tehtävästään  tai  tapahtumat  
uhkaavat  sen  tehtävää.  GA:n  häiriömenetelmät:  omatunto,  

ihmeet,  visio.
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Taivas  on  paikka,  jossa  sielusta  on  tullut  "ikuinen"!

1  Jumala  kutsuu  Ikuista:  "Enkeli"!

1  Jumalan  hengellinen  universumi  on  'taivas'!

1  Jumalan  laajentuva  universumi  haluaa  lisää  enkeliä!

Jos  tehtävä  jää  kesken,  sielu  palaa  kehoon  (ei  kehoa,  joka  
palaa,  sille  määrätään  uusi  keho).  Portinvartija  näkyy  
lämpimänä  kirkkaana  valona!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  uskomuksia  
kuolemanjälkeiseen  
elämään  uskomuksia  on  ikuinen  
sielu  uskomuksia  

reinkarnaatioon  uskomuksia  
on  enkeleitä  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  

Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa !

Portinvartija  päättää  toivottaako  sielun  tervetulleeksi  vai  
lähettääkö  sen  takaisin.  Portinvartija  tarkistaa  jokaisen  saapuvan  
sielun,  jos  se  on  suorittanut  tehtävänsä  ja  sen  on  määrä  tulla  sisään.

Afterlife  Prayer  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Sielu  on  suorittanut  tehtävänsä,  suojelusenkeli  kertoo,  että  
tuomiopäivä  on  lähellä.  Folklore  kuvailee  tätä  suojelusenkelin  
käyttäytymistä  Viikatemieheksi  tai  Kuolemanenkeliksi!  Sielu  
katkaisee  siteensä  kehoonsa.  Takaumat  tapahtuvat,  ja  
sielu  alkaa  liikkua  kohti  lämmintä  kirkasta  kaikkia  syleilevää  
valoa.

On  muitakin  enkeleitä  (liian  monimutkaisia  ihmisten  ymmärtämään)

nimi)

Sielulle  ja  sen  fyysiselle  kumppanille  (keholle)  on  nimetty  2  suojelusenkeliä.  1  
vartioi  tehtävää,  muut  koettelee  (kiusaus)  Sielun  kypsyyttä  ja  sen  moraalista  
voimaa  (omatunto).  Vastusta  kiusausta  ja  kuuntele  omaatuntoasi!

Portinvartija  hallinnoi:  Tuomiopäivä,  Puhtausasteikko,  Elämänkokemusholvi  ja  
valvo  Guardian  Angelia.

Huomautus!  GA:t  ovat  ainoita  enkeleitä,  jotka  voivat  saada  itsensä  ihmisten  ja  
kaikkien  olentojen  näkemään.
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Aseman  periytyminen  päättyy.  Se  korvataan  ylentämisellä  työkokemuksella  +  
jatko-opiskelu  +  työikä.

Kuolleesta  henkilöstä,  joka  on  kasvattanut  lapsia  (omaa,  adoptoitua,  kasvattia),  
tulee  "kuolematon"!  Ne,  jotka  eivät,  "älä"!  Lapset,  teidän  "kuolemattomuutesi"!

Itsekkäässä  ahneudessa  ajavassa  yhteiskunnassa  yksilön  kuoleman  jälkeen  on  yleistä  
siirtää  asemaa,  valtaa  ja  varallisuutta  eteenpäin.  Ansaitsemattoman  ansaitsemattoman  
aseman,  vallan  ja  vaurauden  eliitin  luominen.  Tämä  käyttäytyminen  on  syy  ja  seuraus  
varallisuusapartheidista,  rikoksesta,  MS  R6.  Huomautus!  Kiinteistön  haltuunotto  on  
menneiden  velkojen,  syyllisyyden  ja  vastuun  hyväksymistä!

Huoltaja  välittää  tiedon  jatkuvuutta,  perinteitä,  muistoja,  uskomuksia.  Huoltaja  
välittää  yhteisöllisyyttä  ja  vastuuta.  Huoltaja  välittää  1  Jumala  1  Usko  1  -kirkon  
filosofian .  He  välittävät  myös  oppaansa,  "Lainantajan  manifesti"!

Kiinteistön  perintö

Ideat  ovat  tulevaisuuden  alkua.  Ideat  mahdollistavat  evoluution  
muutosten  mukana  pysymisen.  Ideat  ovat  tuottavimpia  kaikista  
immateriaalioikeuksista.  Ideat  ovat  osa

Varallisuuden  periminen  loppuu.  Kaikki  menee  valtion  tuloihin.

Kuolleella  ihmisellä  on  yhteisön  tuonpuoleinen  elämä:  
omaisuus,  tiedon  jatkuvuus,  perintö  ja  perinteet.  Kiinteistö  
välittää  kertynyttä  tietoa,  elämänkokemuksia,  perintöä,  
perheen  perinteitä  ja  muistoesineitä.  Estate  ei  siirrä  asemaa  
(päättyy  kuolemaan),  valtaa  (päättyy  kuolemaan),  kaikki  
omaisuus  menee  valtion  tuloihin.

Voiman  periytyminen  päättyy.  Se  korvataan  vapaasti  usealla  ehdokkaalla  
valitulla  komitealla.  Johtajuus  1:llä  on  tyranniaa  (perinnöllistä,  poliittista)  se  
päättyy.  Valitun  komitean  johtaminen  on  oikeudenmukaista.
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Ideoita

kuollut

Tiedon  jatkuvuusideoita ,  opi  ja  opeta,  välitä  eteenpäin!
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komiteat,  työryhmät,...  Käytä  CG-suunnittelijaa  (N-At-m).

Opi  ja  opeta  ja  säilyy  Tiedon  jatkuvuuden  kautta  (pitkä

Joillakin  ei  ole  arvoa,  eikä  niistä  kannata  pitää  kiinni.  Hävitä  ne.

Ideas-menettelyä  käyttävät  huoltajan  huoltaja,  yksityishenkilöt,

Tiedon  jatkuvuus  tekee  yksilön  tiedosta  (immateriaaliomaisuudesta)  
kuolemattoman.  Jokainen  14-vuotiaasta  alkaen

Tarkista  ideasi.  Kun  tarkastelet  ideoitasi  (4  viikon  välein  on  hyvä).

mainitse  mistä  ne  löytyvät.

tulijat.  Kotona  isovanhemmat  opettavat  lapsia,  lastenlapsia.  Vanhemmat

1

idea  kehittyy  säilytä  se.  Ilmoita  ideasi  viikoittain.

palautetta,  jotta  ideaa  voidaan  hienosäätää.

jatkuvuutta  pitämällä  ideatiedostosi  ajan  tasalla.  Tahdossasi  (välitä  eteenpäin)

oppijat  opettavat  hitaita  oppijoita.  Työssä  kokenut  työntekijä  kouluttaa  uutta

ideoita.  Kanna  muistikirjaa  (suunnittelijaa)  tai  tallennuslaitetta  mukaasi.  Kun

liittyviä  ideoita.  Tutkimus,  internet,  arkistot,  kirjastot,...  yritä  löytää  jotain  tämän  
idean  kaltaista  tai  yhteensopivaa.  Tutki  kaikkia  näkökulmia,  mahdollisuuksia...  Kun  
luulet,  että  ideasi  on  valmis  käytettäväksi.  Tee  niin!  Yritä  saada

nopeasti  unohdettu  tai  kadonnut.  Syynä  on  se,  että  niitä  ei  säilytetty,  
tallennettu  tai  kirjoitettu  muistiin.  Parhaat  menetetään!

Tulevaisuuden  kestävät  ideat  "tiedon  jatkuvuuden"  kautta.  Varmista  tietämys

Muisti  on  epäluotettava,  kun  on  kyse  uuden  säilyttämisestä  ja  vaalimisesta

lajittele,  tallenna  ja  käy  uudelleen.  Joka  päivä  mietitään  monia  ideoita  ja

Valitse  idea!  Kehitä  nyt  tätä  ideaa.  Ajattele  sitä.  Yhdistä  idea

Opi,  kun  ymmärrät,  aloita  opettaminen.  Ilmaisessa  koulutuksessa  nopeasti

opettaa  lapsia.

Organisaatiot  vangitsevat,  säilyttävät  ja  käyttävät  uudelleen  työntekijöitään,  "I-P".  
Yhteisöt  käyttävät  kansalaisiaan,  "I-P"  kaikkien  parhaaksi.  Lääninhallitus  säilyttää  
arkistoja.

Älä  anna  ideoiden  unohtua  tai  kadota.  Kirjoita  ne  ylös.  Kauppa,

ne:  aktiivinen  tai  myöhemmin.  Tarkastuksen  ja  arkistoinnin  jälkeen  ota  "Aktiivinen"-tiedosto.

pitää  kirjaa  elämänkokemuksistaan  (sekä  positiivisista  että  
huolestuttavista).  Perheen  vangitseminen,  säilyttäminen  ja  vaaliminen  
immateriaaliomaisuudestaan .  Siirrä  se  sitten  seuraavalle  sukupolvelle.

aikahallinta).

Jotkut  ideat  vaikuttavat  hyödyllisiltä  nyt  tai  myöhemmin.  Säilytä  nämä,  arkistoi
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Tämä  päättää  7  kääröä.

Henkinen  omaisuus,  yksilön  elävän  kokemuksen  tieto  on  säilytetty  kuolemattomaksi.  
Tiedon  jatkuvuuden  lähestymistapa  tunnistaa

päällä).  Perhetiedon  jakaminen  (välittäminen)  on  perheen  perintöä  (tietoa

Perhetiedon  jakaminen  tapahtuu  lasten  ja  lastenlasten  kautta.  Jakaminen  tarkoittaa  
suullista,  ääntä  (tarinoiden  kertomista),  videota  (näyttöä),  varjoa  (kädet).

me  kuolemattomia!

yhteisöstä,  rikos  MS  R6.

PHeC  (Provincial  Hospital  Education  Complex)  62-vuotias  Hän  opettaa:

Ideat,  tieto  tekevät  meistä  sivistyneitä!  Perintö,  perinteet  tekevät

(Yhteisö).  Tekijänoikeuden  väittäminen,  patenttioikeus  on  varastamista

College.

video  (näytetään),  varjostus  (työskentely  rinnalla).

Hän  välittää  elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle  (maksettu  3  x  wmw)  App-
prentice  Collegessa .

Huomautus!  Kaikki  "I-P"  (kaupallinen,  yksityinen)  kuuluu  "Shirelle"

Kun  työntekijä  lähtee  töistä,  suuret  määrät  henkistä  omaisuutta  (IP)  ovat  vaarassa.  
Tämän  aivovuodon  estämiseksi  on  tärkeää,  että  työntekijän  "I-P"  säilyy.  Tämä  tieto  on  
tärkeää  taltioida  ja  säilyttää  ennen  työntekijän  lähtemistä.  Kaappaaminen  tarkoittaa  ääntä  
(tarinoiden  kertomista),

välittää  elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle  ( maksettu  3  x  wmw)  Familyssä

työ  ja  henkilökohtainen.

SmeC  (Shire  Medical  Education  Complex)  62  vuotias  Hän  opettaa:  Hän

kriittistä  tietoa  ja  tarjoaa  menetelmiä  tämän  tiedon  vangitsemiseen,  soveltamiseen  ja  
siirtämiseen.  Elämänkokemukset  on  erotettava  toisistaan

kuolemattomuus)!

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi
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